

Protokoll Ungdomskommittén 151006

Närvarande:

Lars Mäkiaho team 06
Jonas, besök från team 06
Karin Bohlin team 05
Johanna Aspling team 05
Niclas Sjöstedt team 01
Maria Gidlöf styrelsen (team 05)
Urban Hedlund (team 02)
Beatrice Heinås styrelsen (team 05)
Magnus Westhed (team 03)
Cathrine Fredriksson (team 04)
Anna Lofors Sjögren (team 04)

Vi hälsar nya medlemmar till ungdomskommittén välkomna.

Diskussioner kring rekrytering/ungdomslag

Diskussioner kring de olika ungdomslagets storlek och rekrytering. Hur får vi hockeyn attraktiv i Falun? Skälen är flera (t.ex. ishallproblem och kostnader för själva sporten) och visar möjligen en något skev bild av sporten. Mer information om ishallen och isytor till allmänheten behövs.

Målvaktsträning

Hur ska vi ut informationen kring denna för att få mer välbesökta träningstillfällen?

Diskussion kring sponsring

Berördes endast kort och frågan kommer åter att tas upp.

Årsplan

Titta gärna över Marias förslag till årshjul till nästa möte och ge feedback till Maria.

Beting

Vore bra om dokumentet kring beting kan finnas lättillgängligt på webbsidan. Toapappersförsäljning kommer att komma i gång ganska snart, informationsmaterial kommer ut till en ansvarig i varje lag. Newbody kommer i gång till nästa vecka. Varje lag ska utse en gruppleddare som sedan kommer att ska skicka in lagets hela beställning till Anna Lofors Sjögren som matar in FIF-beställningen. Varorna kommer att lämnas ut lagvis vid kansliet vid bestämd tid.

Friluftsdagar

FIF har fått pengar från SISU för att genomföra friluftsdagar i rekryteringssyfte. Vi behöver komplettera med materialinfo, t.ex. varma kläder för både barn och vuxna. Deltagarna som hittills varit med under friluftsdagarna verkar vara mycket nöjda. Vi kan köra fler friluftsdagar men behöver någon som håller i det och vissa förändringar i ledarrollen och konceptet. Niclas kollar alternativet att koppla på A-pojkar som ledare som ett led i kunskapskravet för idrott i åk 9. Vi tar upp det igen vid nästa möte. Bra publicitet för klubben.

Skridskoskolan

Föräldrar som vill vara med på isen? Vi diskuterar vilka regler som ska gälla kring det. Conny Tillman är ansvarig för bemanningen på isen och bör därför kontaktas.

Sekretess

Vi bör inte sprida information som t.ex. inte är överenskomna i kommittén och då är det viktigt att besluten kommer lagen tillhanda via rätta kanaler.

Arbeten

Så många beslut som möjligt ska för föreningens bästa ska fattas på ungdomskommitténs möten för att uk ska stå enade i besluten. Ibland är det svårt att hinna för att arrangörer hör av sig och vill ha snabba besked. Det är eftersträvansvärt med framförhållning kring arbeten, så att familjer i FIF har möjlighet att planera sin tid och lagen möjligheter att fördela arbetsinsatser. Vi behöver arbeta upp en (gärna återkommande) "bank" med t.ex. evenemangsjobb vilket då också löser framförhållningsproblemet.

Aktuella jobb just nu:

Julgalan i slutet av november

Clash of Nations i påsk

Vi diskuterar genomförbarheten i dessa arbetstillfällen.

Vi diskuterar också möjligheten att genomföra cup redan under våren, Niclas och Magnus tittar lite närmare på detta och presenterar för uk.

Föräldrautbildning

frågan bordläggs till nästa möte

Kassör och budget

Fördelning av uk:s medel (rubrikerna samkörs)

Vi behöver ytterligare klargöra hur medel från uk fördelas, vad kommer lagen till gagn osv. Många frågor av föräldrar som behöver besvaras för vår trovärdighet. Vi behöver en kassör och en budget behöver snarast upprättas gällande ungdomskommitténs verksamhet. Vi diskuterar att anlita någon professionell i inledningskedet men med någon ekonomiansvarig i ungdomskommittén. Conny T

m.fl. håller på att ta fram ett underlag/riktlinjer för vilka och hur många cuper etc. varje enskilt lag ska åka på och i vilken ålder. Cuporganisation och cuparrangemang diskuteras.

Ungdomskommitténs uppdrag

Framförhållning och planering är viktig. Ska t.ex. ungdomskommitténs medlemmar alltid stå beredda att rycka ut för jobb på kort varsel? De flesta har mycket svårt att klara det varför ytterligare en gång framhärdar vikten av framförhållning. UK's arbete ska i första hand bestå i att planera insatser och inte på egen hand genomföra dem.

Frågeställningar från team 06

Ungdomskommittén har tagit emot synpunkterna från team 06 och beaktar dem för föreningens och ungdomskommitténs arbete på kort och lång sikt.

Nästa möte i ungdomskommittén tisdag 3 november kl 18.00 på CareTech om inget annat meddelas.

Anna Lofors Sjögren